
 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 
Visto che non è prevista una seduta del Consiglio di Dipartimento in tempi utili 

Visto l’art.23, comma 2, della Legge n. 240/2010 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo - parte generale 

Visto il Regolamento conferimento incarichi n. 5125/2023 

Vista la delibera del CdD del 27/05/2025 

Visto l’AVVISO DI SELEZIONE 1 del 2025/2026 per l’affidamento di attività didattica curriculare ai sensi dell’art. 23, comma 2 L. 240/2010 mediante 

la stipula di contratti di diritto privato a titolo oneroso per l’a.a. 2025/2026 

Considerato che in data 01/07/2025 ha preso servizio presso il Dibris per il SSD ING-INF/05 un ricercatore a tempo determinato 

Considerata l’opportunità di privilegiare le risorse didattiche e scientifiche interne all’Ateneo sia per ragioni di economia procedimentale sia per 

ragioni di competenza didattica 

Considerato il dispositivo dell’art. 21-quinquies della Legge 241/1990 che dispone la possibilità di revoca del provvedimento per “per sopravvenuti 

motivi di pubblico interesse ovvero nel caso di mutamento della situazione di fatto non prevedibile al momento dell’adozione del provvedimento…” 

 

DECRETA 

 

• la revoca, per i motivi sopra esposti, dell’avviso di selezione per l’affidamento di attività didattica curriculare ai sensi dell’art. 23, comma 2 L. 

240/2010 mediante la stipula di contratti di diritto privato a titolo oneroso relativamente all’insegnamento “ARTIFICIAL INTELLIGENCE” (codice 

111103), a.a. 2025/2026 II semestre, del CdS in Computer engineering. 

Poiché la revoca determina la inidoneità del provvedimento revocato a produrre ulteriori effetti, la commissione esaminatrice nominate per 

l’Avviso di selezione n. 1 swl 2025/26 di cui sopra è esonerata dal procedere alla valutazione delle due candidature pervenute. 

 

 

Il presente Decreto verrà inviato ai due candidati che hanno presentato domanda di partecipazione al bando in argomento. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

Il Direttore del DIBRIS 
Sergio Martinoia 

 
 


		2025-07-08T16:31:39+0200
	IT
	SERGIO MARTINOIA




